tejto zmluvy  je stanovená dohodou 
zmluvných  strán ako konečná pevná cena, je doložená kalkuláciou podľa výkazu výmer. 

Cena za zhotovenie diela:  139 845,95 EUR bez DPH 
DPH 20 %:                             27 939,19  EUR             
Cena spolu s DPH:                     167 815,13 EUR s DPH 
Slovami:     stošesťdesiatsedemtisícosemstopätnásť EUR, trinásť centov 

3.2. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná bez zadania alebo v dôsledku svojvoľného odchýlenia od zmluvy nebudú 
Zhotoviteľovi uhradené. 
3.3. Cena diela je stanovená ako cena maximálna. Cena zohľadňuje akékoľvek naviac práce a prestoje,